АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 06.06.2022                                                                                                       № 18
                                                   д.Дамаскино

О сносе деревьев на территории кладбища муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства на территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, утвержденными решением Дамаскинской сельской Думы от 29.08.2018 №3/2 (с изменениями от 01.04.2019 №2/3, от 13.08.2020 г. №4/3),  Порядком сноса зеленых насаждений и определения их стоимости на территории Дамаскинского сельского поселения, утвержденным Постановлением администрации от 01.06.2022 г. № 19, Постановлением от 01.06.2022 г. №20 «Об утверждении Положения и состава комиссии по благоустройству, содержанию и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение», на основании протокола №2, №3 заседания комиссии по благоустройству от 01.06.2022г., акта обследования №2, №3 от 03.06.2022, ведомости №2 и №3 перечета деревьев от 03.06.2022г:
1. Разрешить валку деревьев в количестве 50 штук и кустарников 150 штук на территории кладбища муниципального образования  Дамаскинское сельское поселение, расположенного по адресу: д.Дамаскино ул.Советская, к северу от д.64 в рамках выполнения работ ППМИ-2022 «Благоустройство кладбища д.Дамаскино» подрядной организацией
2. Разрешить валку деревьев в количестве 60 штук и кустарников 50 штук на территории кладбища муниципального образования  Дамаскинсое сельское поселение, расположенного по адресу д.Дамаскино ул.Советская, к северу от д.64 силами общественности при проведении субботников.

3.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                      Г.В.Гумарова